



TZPiZI-250/.....104...../17

Płock, dnia 10 stycznia 2017 roku.

DO OFERENTÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego na **świadczenie usługi ochrony obiektów i zabezpieczenia mienia SP ZOZ WSPRITS w Płocku ul. Gwardii Ludowej 5. Znak: TZPiZI-ZO.250/1/U/17.**

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które udzielamy odpowiedzi:


Pytanie 1: Czy osoby wykonujące usługę ochrony mają posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby osoby skierowane do ochrony obiektów Zamawiającego posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie 2: Czy osoby wykonujące usługę ochrony mają być zatrudnione przez Wykonawcę na umowach o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby osoby skierowane do ochrony obiektów Zamawiającego były zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Formę zatrudnienia pracownika ochrony Zamawiający pozostawia Wykonawcy.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych


mgr Zofia Gółbiewska